narratio et Recordum      xiiij
d

Judicium       xv
d

dampna         iiij
d

Solidorum denarii       xxj
d

Billa Custagiorum et satisfactio     viij
d

Much Wenlock  Court of 4 August in the 16
th

 year 

   Judgement brought for Margery Selman widow against Robert Griffiies in a debt 

   which debt is declared 21s. 

The summons       12d 

Fee and warrant of the attorney     15d 

Statement and record      14d 

Judgement       15d 

Damages       4d 

?Pence of shillings      21d 

Bill of costs and satisfaction       8d 
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Walterus Barker armiger viceComes Comitatus predicti Ballivis ville et libertatis de wenlocke magna salutem   

breve domini Regis mihi directum in hec verba recepi (videlicet)   Jacobus dei gratia Anglie Scotie ffrancie et 

Hibernie Rex fidei defensor etc vicecomiti Salopie salutem   Precipimus tibi quod Capias Mariam Smalman 

nuper de Hopton in Comitatu tuo viduam Si inventa fuerit in balliva tua Et eodem salvo Custodias   Ita quod 

habeas Corpus eius Coram Justiciariis nostris apud westmonasterium in octavis sancti Hillarii Ad 

respondendum Rowlando Peirce de placito quare quisdam Canes ad mordendum oves consuetas apud Hopton 

scientia retinentie   qui quidem Canes duodecim oves ipsius Rowlandi ibidem inventas tam graviter 

memorderunt Ita quod octo oves precii quinquaginta solidorum de omnibus predictis interimate et oves residue 

multipiciter deteriorate fuerunt   Et alia enormia ei intulit ad grave dampnum ipsius Rowlandi    Et habeas ibi 

hoc breve Th Hobart apud westmonasterium ix
o
 die Octobris Anno regni regis Anglie ffrancie & Hibernie 

decimo octavo Et Scotie liiij
to

         Chapman Maydnell 

 Et quia vestra libertas tantum est vigor ut eam ingredi non possum    Ideo vobis mando quod tenor 

istius brevis quantum ad vos attinet racione vestre libertatis in omnibus exequi facias   Et quid inde feceritis 

mihi vel subvicecomiti meo indilate Certificietis unacum hoc mandato   Et hoc nullat omittatis periculo 

incumbenti   datum sub sigillo officii mei secundo die Januarii Anno Regni Regis Jacobi Anglie etc xviij
o
 Et 

Scotie liiij
to

         Walterus Barker 

         armiger vicecomes 

xvj
o
 Januarii Anno xviij

o
 Jacobi Regis 

Eadem Maria Smalman vidua  

Willelmus Hassould de priors Mydleton 

Ricardus Smalman de Munckhopton quilibet xl
li

pro Comparendo secundum exigentiam istius brevis & precepti 

& ad respondendum prout Lex postulat 

Marie Smalman William Hasould Richard Smallman